Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"27" 02 2018г. № 93-И

О введении документов СМК

В целях актуализации документов СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с момента утверждения приказа:
- Положение о порядке организации и осуществления образовательной де­
ятельности по образовательным программам среднего профессионального
образования;
- Положение об аттестации педагогических работников, осуществляющих
образовательную деятельность по реализации образовательных программ
среднего профессионального образования на соответствие занимаемой
должности в ИРНИТУ;
- Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттеста­
ции обучающихся по образовательным программам среднего профессио­
нального образования - программам подготовки специалистов среднего
звена.

2. С момента введения в действие данных документов, отменить:
- 11оложение об организации образовательной деятельности по программам
подготовки специалистов среднего звена в ФГБОУ ВО «Иркутский нацио­
нальный исследовательский технический университет» и в филиале
ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический
университет» в г. Усолье-Сибирском, утвержденное приказом № 226-П от
22.05.2017г.

- Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттеста­
ции обучающихся по программам среднего профессионального образова­
ния в Иркутском национальном исследовательском техническом универси­
тете и в филиале ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследователь­
ский технический университет» в г. Усолье-Сибирском, утвержденное
приказом № 776-П от 15.09.2015г.

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документами и заполнить листы ознакомления, находящиеся в при­
ложениях к данным документам.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать размещение и замену документации на
сайте ИРНИТУ. "

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора л Б.Б. Пономарев